
UCHWAŁA NR XVII/86/2016
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy 
Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
w formie papierowej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Karniewo, 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 
Karniewo w terminie 14 dni od dnia:

1) zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca;

2) w którym nastąpiły zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określonych w deklaracji.

2. Deklarację, o której mowa w § 1 należy składać:

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Karniewie, pokój nr 9, lub

2) listownie na adres Urzędu Gminy, ul. Pułtuska 3, 06-425 Karniewo, lub

3) elektronicznie za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres: ugkarniewo/skrytka.

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone odrębną uchwałą Rady Gminy Karniewo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/131/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 8ED48CAD-3355-4BB1-B46D-F21C7376B607. Podpisany Strona 1



   

                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XVII/86/2016 

                                                                                         Rady Gminy Karniewo  

                                                                                                      z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

 

    POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAJĄC KOMPUTEROWO  

    LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

Podstawa 

prawna 

 

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), dalej zwana Ustawą. 

 

 

Składający 

 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych 

gminy Karniewo, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a 

także inne podmioty władające nieruchomością. 

 

 

Termin 

składania 

 

 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca (art. 6m ust. 1 

Ustawy) lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty (art. 6m ust. 2 Ustawy).  

 

 

Miejsce 

składania 

 

 

Urząd Gminy Karniewo, ul. Pułtuska 3, 06-425 Karniewo 

 

Organ 

właściwy 

do 

złożenia 

 

 

Wójt Gminy Karniewo 

 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 pierwsza deklaracja 

 

 

data powstania obowiązku opłaty: ____-____-________ 

 

 

 nowa deklaracja (1) 

 

 

data nastąpienia zmiany:                ____-____-________ 

 

 

 korekta deklaracji (2) 

 

dotyczy deklaracji z dnia:             ____-____-________ 

 

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

       (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 właściciel 

 współwłaściciel 

 użytkownik wieczysty 

Id: 8ED48CAD-3355-4BB1-B46D-F21C7376B607. Podpisany Strona 1



 jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

 inny podmiot władający nieruchomością 

 

 

C. DANE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 

Imię i nazwisko 

1. 

 

 

PESEL  

2.  

          

           

         

Adres zamieszkania 

Kraj  Województwo Powiat 

3.  4. 5. 

 

 Gmina U Ulica Nr domu/Nr lokalu 

6. 7. 

 

8. 

 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

9. 

 

 

10. 11. 

Numer telefonu Adres e-mail  

12.  

 

13. 

Adres korespondencyjny (wypełnić, gdy jest inny niż adres zamieszkania) 

 

14. 

 

 

 

 

 

 

 

D. ADRES NIERUCHOMOSCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Miejscowość Ulica Nr domu/ Nr lokalu/ Nr 

działki (w przypadku 

nienadania numeru domu) 

15. 

 

 

16. 

 
17. 

 

 

E. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji odpady 

komunalne będą zbierane i gromadzone w sposób:  

              (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 SELEKTYWNY 

 

 
 NIESELEKTYWNY  

 

 

F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części 

D 
18. 

 

………………………………….. 

Id: 8ED48CAD-3355-4BB1-B46D-F21C7376B607. Podpisany Strona 2



Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 19. 

 

……………………..….    zł/osobę 

Wysokość miesięcznej opłaty (liczbę osób wskazaną w poz. 18  

należy pomnożyć przez kwotę z poz. 19) 
20. 

 

……………..………….    zł/miesiąc 

 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

 

 

…………………………………….                                                 ………………………………….                  

                 (miejscowość i data)                                                                                                (czytelny podpis)     

                                                                               

 

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

  

 

 

 

 
 

    Pouczenie: 

 

    Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy 

    z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r., poz. 599). 

 

    Objaśnienia: 

 

(1) W przypadku składania nowej deklaracji należy podać datę nastąpienia zmiany ilości osób zamieszkujących  

lub innego czynnika będącego podstawą ustalenia wysokości należnej  

opłaty za gospodarowanie odpadam i komunalnymi. 

(2) Właściciel  nieruchomości  może  złożyć  korektę  deklaracji  służącą  poprawieniu  (skorygowaniu)  

danych  zamieszczonych  w  pierwotnej  deklaracji,  jako  podanych niezgodnie ze stanem faktycznym,  

błędnych, omyłkowych itp. 

Id: 8ED48CAD-3355-4BB1-B46D-F21C7376B607. Podpisany Strona 3




